"AA Estado de Goiás—

/” CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CEP: 73,860-000

CNPJ: 02.908.122/0001-06, Telefax: (62) 3425 1509
E-mail: saodomingoslegislativocdhotmail.com, site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 013/2024

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, que seja colocado bancos na
praça do Setor Aeroporto, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, haja vista que além de proporcionar uma
adequada estética urbanística nas praças, servirá de lazer para as pessoas que nelas
frequentam.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2024.

”

DESONPAVIA SRA ANA AK
Vereador — PP